„12073 / 1847. Erectione Societatis literariae Croatico-slavonicae per benignam Suae Maiestatis resolutionem de 10. Iulii 1847. editam, in thesi clementer ad placidata; supplicantes ad remonstrandum praevie sufficientem fundum, statutave sua conformatum reflexionibus, sibi sua via intimandis, modificanda ac via Consilii Locumtenentialis Regii pro benigna adprobatione denuo exhibenda inviari.“

I to napose za vas i na vašu i ostalih prosbu; u obće pak je veličanstvena odluka zbog željih pridruženih pokrajina ovako rekla:

„12073/1847. Quoad tradendam in gymnasiis literarii districtus Zagrabiensis linguam et literaturam Croatico-slavonicam, systematice item in Academia Zagrabiensi docendam Regnorum adnexorum historiam Cancellaria praevie adhuc opinionem a banali locumtenente exposcendam, mihiique comite suo voto substernendam habebit. Relate vero ad postulatum Statuum et Ordinum praedictorum Regnum, ut nempe iura et statuta eorundem municipalia in Academia Zagrabiensi seorsive explanentur, opinionem supremi studiorum directoris benigne approbo. Dum in reliquo votum Cancellariae intuitu diversarum in Regnis adnexis formatarum consociationum ratiabeo, confirmationem statutorum societatis sub nomine Casino Zagrabiensis coalitae, usque ad ulteriorem meam superinde edendam resolutionem differri volo.“

Na što opet ugarska dvorska pisarna svoja odluči, kao što slědi:

„12073/1847. Mittentur praesidiales literae ad locumtenentem banalem* penes transmissionem respectivarum Consilii Locumtenentialis Regii repräsentationem et repräsentationis Statuum et Ordinum Regnum Croatiae, Slavoniae et Dalmatiae, numero 17710.1845, quo circa tradendam in Regia Academia Zagrabiensi Regnum adnexorum historiam – opinionem suam depromat, eodem una de eo edocendo: postulato Statuum et Ordinum Regnum adnexorum illi, ut statuta et iura municipalia

Regnorum adnexorum in Regia Academia Zagrabensi per professorem iuris publici tradantur, explanatione statutorum et iurum horum in eadem Academia iam introducta et vigente (?), satisfactum esse; nulla in reliquo circa Zagrabiae iam ab anno 1827. existentem societatem philharmonicam occurrente reflexione, benignam resolutionem circa adprobari petitum Casino Zagrabiese secuturam esse.

Una mittetur * decretum ad Consilium Locumtenentiale Regium cum transmissione indorsandi recursus sub numero 11368.1845 et alterius accludendi sub numero 8900.1839 hisque adiacentium statutorum ea cum inviatione, ut 1) tam societatem lectoream, quam Casino in urbe Varađin existentia adformandum pro benigno sui approbatione altissimo loco cum exhibitione modernorum suorum statutorum recursus de altissimo iussu regio inviet, eundemve comite sua opinione substernat; 2) societate lectorea Zagrabensi in thesi benigna approbata, hanc eo inviet, ut moderna sua statuta pro benigna ratihabitione via eiusdem Consilii Locumtenentialis Regii, quod circa illa opinionem depromendam habebit, submittat; 3) erectione societatis literariae Zagrabiensis, culturam literaturae Croatico-slavonicae pro scopo sibi praefigentis, in thesi peraeque benigne adplacidata, penes conformiter indorsandi recursus et duplicitis ordinis statorum consignationem, intimationemque reflexionum, circa ipsa haec statuta benigne resoluta humillima propositione positarum Consilioque Locumtenentiali Regio per extensum notificandarum, societatem hanc ad remonstrandum praevie fundum sufficientem et formalia statuta his accommodanda via eiusdem Consilii Locumtenentialis Regii praesentanda inviet, eademque comite voto substernat. Eodem Consilio Locumtenentiale Regio una edocendo de eo, quod banali locumtenenti quoad iura et statuta municipalia, historiam, linguam et literaturam, societatem phylharmonicam, item Casino Zagrabiese scribetur, ut supra.